1042. a) C) an Perg.-Streifen Siegel 2.  
1042. b)  an Perg.-Streifen Siegel 3 des L)omkapiBls, Fragment,. 
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Eberhardus dei gracia Salzburgensis archiepiscopus, apostolice sedis 
legatus, omnibtis presentem paginam inspecturis salutem in domino. U t  
rerum gessarum a, eventus honiinum memorie commendentur, illud hu- 
mana fragilitas exigitbj et requirit. Hoc igitur scripto patere volumus 
tam presentibus qiiam futuris, quod inonasterio in Rtlitenhaslach, quod 
fundatum est ab ecclesia Salzbiirgensi, silram nomine Vevhtenpach tra- 
didimus pro nostrorum predecessorum et propriorum veuia delictorum. 
E t  ut taliv donaciu perpetuo gaudeat robore firmitatis, memorato conven- 
tiii in signum evidens hanc dedimus paginam sigilli nostri munimine 
roboratam. Dat. huius ap(ut) Muldorf, anno domini MVCOXLIIIIO, 111° 
non. iunii. 

SaC) 

1044, E B .  Eberhard II. sshetzlct denz Kloster Raitenhnslach eine 
Hufe zu  Mitterdorf in l<rimn?l auf Öl für die d ~ e i  Nachtlampen und 
andere genannte Güter i n  Oßerpinxgau u?2d xu Lesach (6. Kalsertal, 
Tirol) azhf eine Fuhr Wein atis Österreich f ü ~  die Mö~zcha. 

Salzhurg, 1244 Juni 77.  
Or. (37 : 28) iii Miinchen (A). 
Mon. Boic. 3, 141 n0 35. 

Meiller, RAS 290 n0 559. 

Unter Anlehnung an n0 245 wtthrscheinlicli im Stifte verfaßt; gleirlie Einpfanger- 
Irand wie nO 1049 und 1100 a). 

1'6'1. Meiller, a. a. O., 540, Anm. 115. 

$ In nomine sancte et individue trinitatis. Eberhardus dei gracia 
Salzburgensis ecclesie archiepiscopus, $ apostolice sedis legatus, omnibus, 
iinperpetuum. Cum veritatis doctrinam sequentes de mamona iniquitatis 

Lnc. 16, 9. nobis facere amicos, qui in eterna nos recipiant tabernacula, et celestia 
comparare temporalibus et transitoriis debeamus, sollercius tarnen eorum 
qui divinis sunt obsequiis mancipati et  munus pro nobis offerunt iugiter 
creatori, ex nostra habiindancia supplere cupimus inopinm, ut eorom, 
habundancia nostre inopie sit supplementum. Igitur fratribus ordinis 
Cisterciensis in monasterio sancte Marie Reitenhaselach deo famulanti- 
bus manum beneficam porrigentes de voluntate capitiili nostri ac mini- 
~teria~lium et consensu pro reverencia Iesu Christi et  gloriose matris 
sue sancte Marie et pro nostre salutis augmento contulimus mansum 
unum, qui dicitur Miterdorf in der Khrumbe, solventem annuatim libras 
tres ad materiam trium lampadarum in eodem monasterio continue arden- 
cium nocturnis temporibus et  fomentum. Insuper in villa, que Buhe1